

Hekjet A/S
Omega 5 A
8382 Hinnerup
CVR-nr. 57827211

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2018

Dirigent

Navn: Henrik Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.03.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hekjet A/S
Omega 5 A
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 57827211
Hjemsted: Hinnerup
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Bestyrelse

Jesper Ørskov Nielsen, formand
Henrik Kristensen
Jette Dahl Trans Kristensen

Direktion

Henrik Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i det associerede selskab Trans og Kristensen Holding A/S, investering samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på 13.925 t.kr. mod 12.155 t.kr. for regnskabsåret 2016/17. Balancen viser en egenkapital på 83.391 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(658)	(108)
Personaleomkostninger	1	(181)	(199)
Af- og nedskrivninger		<u>(302)</u>	<u>(352)</u>
Driftsresultat		(1.141)	(659)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.908	11.982
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		353	79
Andre finansielle indtægter		2.286	997
Andre finansielle omkostninger		<u>(262)</u>	<u>(204)</u>
Resultat før skat		14.144	12.195
Skat af årets resultat		<u>(219)</u>	<u>(40)</u>
Årets resultat		<u>13.925</u>	<u>12.155</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000	1.500
Overført resultat		<u>12.925</u>	<u>10.655</u>
		<u>13.925</u>	<u>12.155</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.504	1.536
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		407	674
Materielle anlægsaktiver		1.911	2.210
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.417	29.742
Kapitalandele i associerede virksomheder		682	329
Finansielle anlægsaktiver	2	28.099	30.071
Anlægsaktiver		30.010	32.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94	25
Udskudt skat		1.854	2.073
Andre tilgodehavender		11.265	258
Tilgodehavender		13.213	2.356
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.448	35.736
Værdipapirer og kapitalandele		18.448	35.736
Likvide beholdninger		25.227	3.884
Omsætningsaktiver		56.888	41.976
Aktiver		86.898	74.257

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.263	29.670
Overført overskud eller underskud		45.628	39.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000	1.500
Egenkapital		<u>83.391</u>	<u>70.802</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.443	3.375
Anden gæld		49	65
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.507</u>	<u>3.455</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.507</u>	<u>3.455</u>
Passiver		<u>86.898</u>	<u>74.257</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	500	29.670	39.132	1.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500)
Værdireguleringer	0	210	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(46)	0	0
Overført til reserver	0	6.429	(6.429)	0
Årets resultat	0	0	12.925	1.000
Egenkapital ultimo	500	36.263	45.628	1.000
				I alt
				t.kr.
Egenkapital primo				70.802
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500)
Værdireguleringer				210
Skat af egenkapitalbevægelser				(46)
Overført til reserver				0
Årets resultat				13.925
Egenkapital ultimo				83.391

Noter

	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	162	167
Pensioner	15	29
Andre omkostninger til social sikring	3	3
Andre personaleomkostninger	1	0
	181	199
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.379	250
Afgange	(8.565)	0
Kostpris ultimo	8.814	250
Opskrivninger primo	12.363	79
Andel af årets resultat	13.223	7
Udbytte	(7.147)	0
Dagsværdireguleringer	164	0
Andre reguleringer	0	346
Opskrivninger ultimo	18.603	432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.417	682

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af den nominelt ejede andel af Trans og Kristensen Holding A/S, med tillæg af den til dagsværdi indregnede opgjorte forlods udbytteret herfra.

	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	6	0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
